drawn up by Mr. Dillon .

These Observations I submit with great Deference to the Judgment of the Commissioners. I have already

hinted, that I had not been able to form a very decided Opinion on the Subject; and on that Account I have

been the more anxious to furnish every Information which appeared to meof Importance to assist the Board in

deciding on the Plan to be adopted.

J. Caley , Esquire, I am , Sir, & c. & c.

Secretary to His Majesty's Commissioners.
Tho. THOMSON ,

Appendix, No. I.

Maria, Dei gratia, Regina Scotorum , vicecomiti, et ballivis nostris de Aberdeen salutem : Mandamus vobis,

et præcipimus, quatenus per probos et fideles homines patriæ , per quos rei veritas melius sciri poterit,magno

sacramento interveniente, diligentem ac fidelem inquisitionem fieri faciatis, de quibus terris, et annuis reditibus,

cum pertinentiis quondam Joneta Hepburnemater Willielmi Auchinlek latoris præsentium , obiit ultimo vestitus

et sasitus, ut de feodo , ad fidem et pacem nostram , infra balliam vestram ; et si dictus W. Auchinlek sit

legitimus et propinquior hæres ejusdem quondam Joneta Hepburnematris sui,de dictis terris et annuis reditibus

cum pertinentiis, et si sit legitimæ ætatis ; et quantum valent dictæ terræ et annui reditus cum pertinentiis nunc

per annum ; et quantum valuerunt tempore pacis ; * de quo tenentur per quod servitium tenentur ; in cujus

manibus nunc existunt ; qualiter, per quem , quam ob causam , et a quo tempore. Et quod per dictam

inquisitionem diligenter et fideliter factum esse inveneritis, sub sigillo vestro vicecomitis, et sigillis eorum qui

dictæ inquisitioni intererunt facientæ , ad capellam nostram mittatis, et hoc breve. Teste meipso . Apud , & c.

die mensis anno regni nostri, & c.

Vicecomiti et Ballivis suis de Aberdeen .

Appendix, No. II.

Inquisitio hæc facta fuit in curia vicecomitatusde Abi' tenta in petorio ejusd'Tertio diemensis Martii Anno Dñi

Mellesimo quingentesimo quadragesimo nono coram honorabili viro ThomaMeinziesde Pitfoddellis prepossito de

Adb'ac vicecomite deputato dict' vics' judice pro tribunali sedeñ per supscriptos víz Alexandrum fraser de Philorte

Wm. Turing de Foverne Wmi Udny deeodem Joannem Pantoũ de Pilmedden Thoman Annand de Achterallane

Alexandrū Buchan de Auchmacoy WmForbes de Thaistoun Alexrő Tulliedaff de Ranistoun Wmú Leith de Barnes

Maĝrum Rotum Lummidene Andream Wode de finersie Joannem Hay Chremondinogat Joannem Kempty de Car

muck Joannem Cheinem Balmadie Joannem Pantoun de Bullimad Qui jurati dicunt quod quondam Joneta Hep

burne dña de Schethin mater Wmi Auchinlek latoris phtium obijtultimo vestita et sasita utde feodo ad pacem et

fidem

* The former of these Valuations is called theNew Extent ; the latter, the Old Extent. TheHistory of these Valuations,

particularly of the latter,has been the Subject of much Speculation among Scottish Lawyers and Antiquaries.
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fidem S.D. N.Regine In tota et integra tertia parte trarum et Baronie de Polgony cũ teneñ tenañ et libere teneñ

servitiis earund unacū molendinis multuris de suis pertineñ nec non tertia parti frarum Schethin litle meldrum

Tertie partis piscarie unius cymbe vulgo lie fish bait in portu maris de Pettindrume insimul ănexat et incorporat

ac etiam in tota et integra alia ttia parte trarum seu baronie antedict' vĩz PolgonyMoncur unacū dona’ne et advo

cationecappellanie apud altare sancti dominici infra ecclesiam cathedralem ibid situat alternatisvicibus cum vacare

contigerit tertia pte terrarum de Westfeild Schethin litleMeldrum fingask Molendinorum etmultuarū earund cum

tenên tenañ et libere teneñ servitiis earund unacum ttia parte piscarie unius cymbe vulgo lie fish bait in portu maris

de Pettindrum cũ pertineñ jaceñ infra vic' de Abirdene Et quã dict Wmu est lžimus et propinquior heres ejusd

quondam Jonete matris sue de predict una et altera ttia ptibus frarum dictarü cum suis ptineñ suprascript valent

nunc pānū octaginta libras Etquod tempore pacis añuatim Tredecim libras sex solidos et sex denarios Et quod

tenentur in Capite de S.D.N. Regine per servitium wardeet relevii Etquod fuerunt in manibus ejusd . S. D.N.

Regine per spatiū unius mensis ulē elapsce Ra’ne nonintroitus per decessum dici quondam Jonete matris ipsius

wml veri sui heredis Jus suū huc usque minime prosequeñ Datum et clausum cum brevi desuper impetrat

sub sigillo officii vic' predict nec non sigillis eorum qui dict inquisitioni intererant die et loco prescript.

No. 1 .

į Feb. 1547

No. 2 .

i Oct. 1549.

No. 3 .

i Oct. 1549 .

Lib . I. fol. 9 .

No. 4 •

Lib . I. fol. 13.
1 Oct. 1549

No. 5

17 Oct. 1549.

No. 6 .

29 Nov. 1549.

No. 7 .

3 Mar. 1549.

;

Appendix , No. III.

ABERDEEN .

WILLIELMUS BLAKHALL hæres Wmi Blakhallde eod' patris, in terris de BLAKHALL ; Officiis Forestariæ

et Coronatoris Regalitatisde Garcoche. — Ter. valent nunc £ 6. - val. temp. p. 408. - Offic . val. nunc 30s. - val.

temp. p. 105. Lib . I. fol. 1 .

ALEX . IMING hæres Joannis Cumming de Coultircumming
patris , in terris et Baronia de COULTIR